
 
 

 
Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 
 

 

PORTARIA Nº 23/2022 

 

Gramado, 09 de fevereiro de 2022. 

 

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado, Vereador RENAN 

SARTORI DE BORBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos 

termos da Lei 10.520/2002 

 RESOLVE: 

 Art. 1º Nomear como Pregoeiro a servidora Débora Geib e como 

suplente a servidora Tânia Regina Alves de Moraes. 

 Art. 2º Os membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os 

Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal serão 

os mesmos designados pela Portaria nº 22/2022. 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

___________________________ 
Renan Sartori de Borba 

Presidente 
 

 


